
Mämmiuinnit 2.4.2018
KISAINFO

Tervetuloa Mämmiuinteihin Hyvinkään Sveitsin uimalaan!

Uimala sijaitsee osoitteessa Teerimäenkatu 6, 05900 Hyvinkää.

Aikataulu  Kilpailu alkaa klo 10:00. Lajin 13 jälkeen on palkintojenjako ja
tauko, jotka kestävät yhteensä noin 30 minuuttia.  Kisan arvioidaan
kestävän noin 5 tuntia. 

Verryttelyaika on klo 9.00–9.50. Piikkirata on rata 1. Kisan aikana voi verrytellä terapia-altaassa. 

Seurakuoret ja rannekkeet jaetaan kilpailukansliasta. Seurakuoressa on vaatekaappien rannekkeet, 
peruutuslappuja ja viestijoukkueiden ilmoittamislomake, sekä valmentajien kahvikuponkeja. Rannekkeet
tulee palauttaa pois lähdettäessä seurakuoressa kilpailukansliaan.  Palauttamatta jääneistä rannekkeista
veloitamme 10 euroa/kpl. 

Peruutukset voi ilmoittaa etukäteen osoitteeseen kilpauinti@uimaseura.fi.  Kisapäivänä peruutukset 
tulee tehdä klo 9.00 mennessä kilpailukansliaan. 

Lähtölistat tulostetaan kilpailupäivänä heti peruutusajan päättymisen jälkeen. 
Ne löytyvät mm. uimarien koontipaikalta ja yläkäytävän seinältä. Lähtölistat näkyvät myös LiveTiming-
palvelussa. Valmentajien lähtölistat ovat noudettavissa noin 15 min ennen kilpailun alkamista 
kilpailukansliasta. 

Keräily Kilpailijat kokoontuvat vähintään kolmea (3) erää ennen omaa starttia terapia-altaan liukumäen 
lähellä olevalle kokoontumispaikalle. 

Lähdöt Uimarit nousevat ylös altaasta ennen seuraavan erän starttia. Altaasta noustaan vain altaan 
sivuilta, ei päädystä, jotteivät ajanottopaneelit vahingoitu. 

Tulokset tulevat esille allasalueelle ja uimalan yläaulaan. Tulokset julkaistaan myös LiveTimingissa.

Palkinnot jaetaan lajien 13 ja 27 jälkeen allastilassa.  Kussakin lajissa kolme parasta palkitaan mitaleilla.  
Lajin 27 jälkeen palkitaan lisäksi FINA -pisteiden kokonaismäärän perusteella ikäluokkansa paras uimari, 
myös ikäluokan parhaan uimarin vastuuvalmentajaa (tai sijaista) toivotaan mukaan palkintojenjakoon.  

Kilpailualueen rauhoittaminen 
Altaan ympäristössä ratatuomareille ja muille toimitsijoille on annettava esteetön kulku ja häiriötön 
toimintatila. Ajanoton seuranta, joka sijaitsee lasikopissa hallin keskellä, tarvitsee näköyhteyden 
maaliintulijoihin. Allasalueella liikkuvilla tulee olla sisäkengät, ulkokenkien suojukset tai paljaat jalat. 

Avanto on käytössä kilpailun jälkeen, arviolta noin klo 14:45 – 15:30. Kisan aikana ulkoaltaan käyttö ei ole 
sallittua.

Hyvinkään Uimaseura toivottaa mukavaa ja menestyksekästä kisapäivää! 


